Detentoras do Registro: Ata nº 112/2021, EXTRACOR COMERCIO E
REPRESENTACOES DE MAT. HOSP. LTDA, nos itens, 14, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58
perfazendo o total de R$ 4.822.555,86 (Quatro milhões e oitocentos e vinte e dois mil e
quinhentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e seis centavos); Ata nº 113/2021, RIO
TERUMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA, nos itens, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 20, 33, 34, 35, 38, 39, perfazendo o total de R$ 4.485.084,00
(Quatro milhões e quatrocentos e oitenta e cinco mil e oitenta e quatro reais); Ata nº
114/2021, IMPORT-MED COMERCIAL LTDA, nos itens, 48 e 50 perfazendo o total de R$
590.680,00 (Quinhentos e noventa mil e seiscentos e oitenta reais); Vigência: 03/05/2021
a 03/05/2022; Data da Assinatura: 03/05/2021; Modalidade: Pregão Eletrônico nº.
59/2020. Processo nº 33409.010964/2019-41.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços objetivando a aquisição de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR para
este INC. Detentoras do Registro: Ata nº 98/2021, BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA, nos
itens, 05, 13, perfazendo o total de R$ 2.027.040,00 (Dois milhões e vinte e sete mil e
quarenta reais); Ata nº 99/2021, MEDTRONIC COMERCIAL LTDA, no item, 02 perfazendo o
total de R$ 125.500,00 (Cento e vinte cinco mil e quinhentos reais); Ata nº 100/2021,
CARDINAL HEALTH DO BRASIL LTDA., no item, 03, perfazendo o total de R$ 600.600,00
(Seiscentos mil e seiscentos reais); Ata nº 101/2021, VITORIA HOSPITALAR LTDA, no item,
06 perfazendo o total de R$ 585.000,00 (Quinhentos e oitenta e cinco mil reais); Ata nº
115/2021, BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA, no item, 04, perfazendo o total de R$
130.005,00 (Cento e trinta mil e cinco reais); Ata nº 116/2021, MANIFOLD MEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, no item, 08 perfazendo o total de R$
2.575.200,00 (Dois milhões e quinhentos e setenta e cinco mil e duzentos reais); Ata nº
117/2021, CALCARIAMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, no item, 20 perfazendo o total de
R$ 46.440,00 (Quarenta e seis mil e quatrocentos e quarenta reais); Vigência: 03/05/2021
a 03/05/2022; Data da Assinatura: 03/05/2021; Modalidade: Pregão Eletrônico nº.
03/2020. Processo nº 33409.006598/2019-25.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021 - UASG 250059

Nº Processo: 33409001441202047. Objeto:

[...]

AQUISIÇÃO DE IMPLANTES PARA CIRURGIAS ORTOPÉDICAS PARA A ÁREA DE ONCOLOGIA
ORTOPÉDICA - ARONCO, em regime de consignação. Vigência: 30/04/2021 a 30/04/2022.
Data da Assinatura: 20/04/2021. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 166/2020. Processo
INTO nº. 25057.010540/2019-95. O valor do presente Termo de Contrato é de R$
980.265,71 (Novecentos e oitenta mil, duzentos e sessenta e cinco reais e setenta e um
centavos).

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2021 - UASG 250057

Nº Processo: 25057004704202089 . Objeto: Aquisição Emergencial de Componentes
Complementares para Cirurgias Ortopédicas, para a Divisão de Traumato-Ortopedia